[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 16.12.2014 г.

№ 14/93
Ставрово
	О проекте решения Совета народных депутатов поселка Ставрово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области

Совет народных депутатов поселка р е ш и л :

1.Принять проект решения Совета народных депутатов поселка Ставрово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области» за основу, согласно приложению.

2.Предложить населению муниципального образования поселок Ставрово направит свои предложения и замечания к указанному проекту решения в Совет народных депутатов поселка Ставрово по адресу: п.Ставрово, ул.Советская,д. 22, а также по телефону 5-28-70 в срок до 14.01.2015 года для дальнейшего учета и рассмотрения на заседании Совета народных депутатов поселка Ставрово.
3.Провести 15.01.2015 г. в 17-00 час. публичные слушания по данному проекту решения.

4.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

                   Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово
_________Н.В.Игнатьева

            ______________А.Н.Трухин